
Velkommen til HS’AS Ponnilandsleir 
 
 

Vestenfjeldske Travforbund og Bergen Travpark har gleden av å ønske dere 
velkommen til Ponnilandsleiren 2022. Det er 95 ekvipasjer påmeldt, og vi ser 

frem til å tilbringe helgen sammen med dere. 
 
 

I skrivende stund jobber vi med å lage et flott program for helgen. Løpene har blitt publisert på ponnitravet.no, og det ble 20 
flotte løp. I tillegg har vi 3 rekruttløp begge dager, vi skal dermed få se totalt 26 ponniløp i løpet av helgen. 
 
Ankomst: 
Ved ankomst til banen etter kl. 15.00 fredag, vil dere bli møtt i porten inn til hesteplassen hvor dere får informasjon om 
bokser og parkering. Parkering av hestehengere skjer på anvist sted i hesteringen, og biler på anvist sted på 
publikumsparkeringen. Noen av dere har meldt inn ankomst torsdag - Vi synes det er veldig hyggelig at dere vil komme tidlig, 
men vi ønsker beskjed om ca ankomsttid slik at vi kan være på plass for å ta imot dere. Fint om vi får beskjed hvis noen av 
dere ikke kommer før lørdag også.  
 
Sekretariat: 
Alle deltakere/kusker registrerer seg i sekretariatet ved ankomst, eller når det åpner hvis dere kommer før. Vi åpner kl. 17.00 
fredag, og holder åpent til alle har kommet på plass. Lørdag åpner sekretariatet kl. 09.00. Ved registreringen vil dere få utdelt 
velkomstgave og et lodd til gavedrysset på lørdag, ta godt vare på dette. 
På boksdørene vil dere finne boksskilt med ponniens navn, som vi ønsker dere skal fylle ut med navn og telefonnummer til 
kontaktperson.  
 
Grilling og aktiviteter: 
Fredag kl. 19.00 ønsker vi velkommen til grilling og aktiviteter på publikumsplass ved hovedbygget. Vi serverer grillpølser i 
brød/lompe og brus. 
 
Matservering: 
Middagsbuffeten serveres i restauranten, i forbindelse med premieutdelingen lørdag kveld kl. 18.00. For de som ikke har 
forhåndsbetalt kan man kjøpe billett sekretariatet. Stallkroa åpner kl. 13.00 på fredag, og holder åpent til kl. 19.00. Lørdag og 
søndag holder de åpent kl. 08.00-17.00(16:00). De har bl.a. tilpasset frokostmeny og småretter, vafler, pommes frites, pølser 
og hamburgere på menyen. Pizzeriaen på publikumsplass holder åpent lørdag kl. 11.00-22.00 og søndag 13:00-22:00. 
 
Camping/teltplass: 
Teltplassen vil være på angitt sted på indre bane. Husk at det skal være 4 meter mellom hvert telt i henhold til 
branninstruksene. De som bor i telt på indre bane må enten pakke ned og ta med seg teltet før løpsstart søndag, eller vente 
til stevnet er over. Det er ikke tillatt å pakke ned og ta med seg telt over banen under løpsdagen. 
 
WC/Garderober: 
Kuskerommet i stallkroa hvor det er wc/dusj og wc/dusj i hovedbygget (enden som vender mot gjestestallene) vil være 
døgnåpne. 
 
Rekrutter: 
Rekruttene er delt inn i 3 løp begge dager. Det er en obligatorisk samling for rekruttene på Ponnirommet (enden på stall c) 
lørdag kl. 10.15, og søndag kl. 09.30. Rekruttløpene vil gå rett etter pausen som løp 6, 7 og 8 begge dagene. 
 
Åpningsseremoni: 
Åpningsseremonien starter kl. 09.45 på lørdag. Alle deltakerne tar med seg flagg og møter i hesteringen 
v/hesteutstyrsbutikken i god tid. Vi ønsker at alle skal stille i drakt. Alle skal samles i lastebiler og kjøres til seremoniplass, hvor 
det blir offisiell åpning av ponnilandsleiren. Når seremonien er ferdig, og på signal følger alle etter flaggbærerne (de med 
store flagg). 
 
Premieutdeling: 
Lørdag kveld kl. 18.00 er det buffet og premieutdeling i restauranten. Etter den ordinære premieutdelingen fra løpene, blir 
det gavedryss. Vi har mange flotte premier som skal trekkes blant alle deltakerne, der hovedpremien er en QH treningssele. 
Søndag vil det deles ut sløyfer og en liten oppmerksomhet til alle deltagerne umiddelbart etter løpene. Alle ekvipasjene 
kjører direkte etter målgang bort til vekten og mottar dette der. 
 
Filming: 
Samtlige løp og seiersintervju vil bli filmet og lagt ut fortløpende på Bergen Travpark sin You Tube kanal. 
 



Funksjonærer: 
Funksjonærer og hjelpemannskap er kledd i gule vester, og vil være til stede for dere hele helgen. Ikke nøl med å be om hjelp, 
assistanse, tips eller råd hvis dere skulle trenge det! Helsepersonell er til stede under løpsavviklingen begge dager. 
 
Stall og fôring: 
Alle har fått utdelt en sponball i hver boks. Vi vil minne om at alle må bringe med eget fôr. Lørdag og søndag fôrer 
nattevaktene frokost ca kl 07:00 til alle ponniene, så viktig å sette frem det ponnien skal ha av høy og evt. kraftfôr. De fyller 
så klart også på vann til de som trenger påfyll. Om noen skulle ønske å fôre selv så er det fint om dere gir beskjed i god tid til 
Lisa, Marielle eller Christiane. Det skal være ro i stallene om natten. 
 
Opprydning: 
Vi ber alle om å rydde opp etter seg både i stallene, teltplassene og andre steder dere oppholder dere gjennom helga. All flis 
skal ut av boksene og tømmes på møkkaplassen v/parkeringsplassen utenfor gjestestall A. 
 
Da gjenstår det bare å ønske alle en god tur, vi gleder oss til dere kommer! 
 
 
 


